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Zertifizierung nach DIN-ISO 9001

Kälteleistung bei 32°C Umgebungstemperatur
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SLC 254 N
=Normal, Tropen, Energie- Spar- System,...
=Q0 bei 10°C Vorlauf und 32°C Umgebungstemperatur 

=Luftgekühlt, Wassergekühlt, WärmeausTauscher
=Baureihe: SPEZIAL, BLOCK,  KOMPAKT, OPTI

=Kältemittel: B=R134a, C=R407C, D=R404a

Funktionsschema

Technische Daten:

Industriekühler Typ OLB 2 OLB 3 OLB 4 OLB 5 OLB 6 OLB 8 OLB 10 OLB 12 OLB 16 OLB 19 OLB 25
Anschlüsse

Luftvolumenstrom  [m3/h]
Länge [mm]
Breite [mm]
Höhe [mm]
Gewicht ca. [kg]

RP 1¼" innenRP 3/4" innen RP 3/4" innen RP 1" innen

230

8.000
1200
810
1750
250

5.500
1060
700
1450

900
680
480

2.500
850
600

942
80

1000
150

Typenschlüssel:

Die Industriekühler der Baureihe OPTI sind 
anschlussfertige, werksgeprüfte Geräte zur Kühlung 
von Flüssigkeiten, inkl. Pumpen, Tanks, Reglern, 
Überwachungseinrichtungen etc. nach Bedarf. 

Gehäuse aus verzinkten Blechen, pulverbeschichtet, 
RAL 1013, Schaltkasten RAL 7032. Leise Ausführung, 
ca. 65 dB(A) in 5 m. 
Netz 230 V / 1 Ph / 50 Hz und 400 V / 3 Ph / 50 Hz. 
CE-Zeichen.

Kältemittel umweltfreundlich FCKW- frei.

technische Änderungen vorbehalten!
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